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Dojrzałość  jest  procesem.  Ma  on  wyraz  w  cyklach  ewolucji
rozkładu i odbudowy, śmierci i narodzin. Każdego człowieka
czeka przejście z beztroskiego dzieciństwa do odpowiedzialnej
dorosłości,  okresu  nauki  do  zdobycia  praktycznej  mądrości.
Dalej  ma  miejsce  przejście  z  wiosennej  tryskającej  siłami
dorosłości  do  czasu  jesieni  życia  gdzie  to  wypracowany
charakter,  świadomość,  doświadczenia  i  przeżycia  nadają
kluczowy napęd, a ciało przestaje być główną mocą sprawczą.

Promieniujące  siły,  aby  zakotwiczyć  potrzebują  precyzyjnych
koordynatów,  stąd  rejestrujemy  fundamentalną  stabilność
bezruchu.  Ziemia  wydaje  nam  się  trwać  w  jednym  stabilnym
miejscu,  atomy  materialnych  przedmiotów  wydają  się  być  w
nienaruszalnej  pozycji,  a  ciało  stanowi  solidny  pojazd.
Rzeczywistość jest zgoła odmienna. Ów bezruch otoczony jest
dynamiką energetyczną, stąd potrzebna jest pełna otwartość i
wiedza w tym zakresie, aby móc czerpać także z tej sfery.
Planeta,  będąc  w  obiegu  światła  i  łonie  promieniowań
wszechświata,  bezustannie  odzwierciedla  to,  co  zostało
zasiane,  atomy  drgają,  a  człowiek  zasilany  jest  zarówno
wartościami  materialnymi,  ale  przede  wszystkim  duchowymi:
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zmysłowymi i uczuciowymi. Dynamika napędza zawsze w kierunku
zdrowia:  ruchu,  najlepszej  jakości  żywność,  profilaktyki
czystości, indywidualności i akceptacji siebie, swobody uczuć,
uczciwości, wiedzy przyczynowo-skutkowa pozwalają cieszyć się
całkowitą  witalnością.  Energetykę  człowieka  potwierdzają
istniejące  w  nim  największe  układy:  nerwowy  (swobodnego
przepływu impulsów elektrycznych), krążenia krwi (właściwych
wartości  i  promieniowań),  komórkowy  (metabolizmu  wszystkich
organów).

Tą  zależność  odzwierciedla  także  symbol  długoterminowości
życia — drzewo. Jego kotwica poprzez nienaruszalny korzeń oraz
krążące w bezustannym obiegu siły pozwalają mu wykształcić
koronę w celu późniejszego wartościowego owocowania. To po
owocach także widać, jaki jest poziom dojrzałości człowieka…
Resztę  pozostawię  bez  komentarza,  gdyż  w  tych  czasach
dominujące są przede wszystkim przykłady wypaczeń i patologii.

W zakresie rozwoju człowieka mamy do czynienia z oczywistymi i
naturalnymi procesami. Wiele z nich występuje nadal jako tabu
ze  względu  na  stworzony  kompletny  bałagan  informacyjny
rozpraszający  uwagę.  Zamiast  koncentrować  się  na  tym  co
właściwe,  praktyczne  i  potrzebne  moce  sprawcze  są
marnotrawione, z czego wynikają rozliczne problemy, choroby i
blokady.

Niestety, wszystkie te czynniki są także budulcem naleciałości
negatywnych przeświadczeń ego, które dodatkowo zniekształcają
i obciążają jasne postrzeganie świata. Ego zbudowane jest z
różnych zbędnych nawyków i blokad poznawczych, które próbują
być wyjaśniane przez nauki psychologii, psychiatrii, teologii.
Anemiczność  merytoryczna  tych  dziedzin  powiela  jednak
popełniane błędy, uniemożliwiając rozwój dojrzałości. Efektem
finalnym braku wewnętrznej czystości oraz zdegradowanej uwagi
i siły, w formatach zamykających otwarcie na wyższe poziomy
poznania, jest zaczytanie w stricte materialnych klimatach. To
tak jakby orzeł dokonał wyboru, aby mieszkać z kurami. Tam w
kurniku  dominuje  prawo  silniejszego,  przebiegłe  układy



korporacyjne i inne tego typu opozycyjne formacje poglądowe.

Owszem, pewne procesy pozostaną w formacie tabu na zawsze,
stopniowo  odsłonione  siłą  wiary  z  przekonania,  natomiast
wiedza  dotycząca  stworzenia  ma  obieg  całkowicie  zamknięty.
Wiedza dotycząca spraw materialnych została już zdominowana
przez algorytmy internetu i sztucznej inteligencji, natomiast
wiedza  dotycząca  spraw  energetycznych  jest  dla
zainteresowanych  także  przygotowana  w  sposób  kompleksowy:
jasny, prosty, praktyczny i logiczny. Synteza informacji to
pieśń przyszłości. Wszystko widać, słychać i czuć co pozwala
cieszyć się pełnią witalności i sprawczości, odwagą sięgającą
nawet poza sferę odejścia ducha z ciała.

Jednocześnie  wyeliminowane  zostały  wszelkie  formaty
ezoteryczne, magiczne, wróżenia z fusów i tego typu kolejne
papki zastępcze. Mając to na uwadze, że otaczająca wszystko
siła miłości jest neutralna, wiemy, że w każdej chwili daje
szansę wyzwolenia, natomiast również, wymagając dojrzałości,
stopniowo  degraduje  leniwe  i  zagubione  jednostki.  Tak  jak
samolot-holownik wynosi szybowiec w przestworza, ale czy pilot
wie jak i dokąd lecieć?
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